[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
27 июня 2023 года

№ 3 протокол № 47
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Усть-Лабинский район
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 мая 2015 года № 1 протокол № 64 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Усть-Лабинский район», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Усть-Лабинский район (далее - конкурс).

2. Определить:

а) дату и время проведения:

17 августа 2023 года в 11 часов 00 минут (по московскому времени);
б) место проведения конкурса - малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, дом 38);

в) дату начала приема документов – 10 июля 2023 года;

г) дату окончания приема документов –28 июля 2023 года;

д) время приема документов - с 08 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, время московское, выходные дни:
суббота, воскресенье;
е) место приема документов - Краснодарский край, Усть-Лабинский
район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, дом 38, каб. № 3.07;
2
ж) контактную информацию: адрес - Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, дом 38, каб. № 3.07, телефон: 8 (86135) 4-09-97.
3. Конкурс провести в соответствии с условиями Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 мая 2015 года № 1 протокол № 64 (в редакции решений Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 августа 2016 года № 2 протокол № 16, от 24 апреля 2018 года № 1 протокол № 50).
4. Назначить членами конкурсной комиссии от муниципального образования Усть-Лабинский район:

- Поликина Бориса Генриховича – председателя Совета муниципального образования Усть-Лабинский район;

- Макеева Дениса Михайловича – заместителя председателя комиссии по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике Совета муниципального образования Усть-Лабинский район;
- Горностаева Дениса Леонидовича – начальника юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения;
- Лось Юлию Анатольевну –  председателя Усть-Лабинской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов), войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
5. Обратиться к Губернатору Краснодарского края с просьбой назначить членов конкурсной комиссии от администрации Краснодарского края.

6.  Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуре, спорту, делам молодежи и депутатской этике Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Борсукова А.Д.).
8. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708

_1196075284